

IVANOFF INTERACTIVE A/S

Østergade 17, 2
1100 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2018

Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IVANOFF INTERACTIVE A/S Østergade 17, 2 1100 København K Telefonnummer: 36170128 CVR-nr: 24207811 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 34209936 P-enhed: 1017661546

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet indgår i Hugo Games A/S koncernen og aktiviteten består væsentligst i at udleje personale til øvrige selskaber i koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 52.785 mod DKK 337.398 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.061.350.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Der forventes lidt lavere aktivitet i 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.353.185	10.143.154
Personaleomkostninger	1	-5.386.855	-9.761.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.027	-29.889
Resultat af ordinær primær drift		-50.697	352.068
Andre finansielle indtægter	2	110.000	100.000
Øvrige finansielle omkostninger		-857	-953
Ordinært resultat før skat		58.446	451.115
Skat af årets resultat		-5.661	-113.717
Årets resultat		52.785	337.398
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.785	337.398
I alt		52.785	337.398

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.677	57.064
Materielle anlægsaktiver i alt		6.677	57.064
Deposita		0	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	9.000
Anlægsaktiver i alt		6.677	66.064
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.707.830	3.777.815
Andre tilgodehavender		42.000	0
Tilgodehavender i alt		2.749.830	3.777.815
Likvide beholdninger		32.671	236.469
Omsætningsaktiver i alt		2.782.501	4.014.284
Aktiver i alt		2.789.178	4.080.348

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		606.000	606.000
Overført resultat		1.455.350	1.402.565
Egenkapital i alt		2.061.350	2.008.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.757	121.497
Skyldig selskabsskat		5.661	81.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		560.410	1.868.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		727.828	2.071.783
Gældsforpligtelser i alt		727.828	2.071.783
Passiver i alt		2.789.178	4.080.348

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	606.000	1.402.565	2.008.565
Årets resultat		52.785	52.785
Egenkapital, ultimo	606.000	1.455.350	2.061.350

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	4.853.675	8.988.500
Pensionsbidrag	391.127	540.546
Andre omkostninger til social sikring	90.025	111.559
Andre personaleomkostninger	52.028	120.592
I alt	<u>5.386.855</u>	<u>9.761.197</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2017	2016
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	110.000	100.000
I alt	<u>110.000</u>	<u>100.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Selskabet er sambeskattet med Hugo Games A/S og dette selskabs øvrige dattervirksomheder. Der henvises til administrationselskabets årsregnskab for yderligere oplysninger. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	8	15